
Pri storne dopravy platia Všeobecné zmluvné podmienky CK PEGAS TOUR, s.r.o.
Doprava je zabezpečená v spolupráci s CK GLOBTOUR.

www.pegastour.sk

Autobusová doprava do CHORVÁTSKA

ZADARSKÁ RIVIÉRA Petrčane, Zadar, Biograd na Moru

ISTRIA a KVARNER Umag, Poreč, Crikvenica

ŠIBENICKÁ RIVIÉRA Vodice, Šibenik-Solaris, Primošten

SPLITSKO-OMIŠSKÁ RIVIÉRA Trogir, Kaštel Šta�lič, Duče, Omiš, Mala Luka, Ruskamen

MAKARSKÁ RIVIÉRA Brela, Baška Voda, Makarska, Tučepi, Podgora

mesto predpokladané nástupné miesto predpokladaný čas odchodu
RUŽOMBEROK pred budovou autobusovej stanice 12.15 hod.
MARTIN parkovisko pred HM TESCO 13.00 hod.
ŽILINA autobusová stanica, nástupište č. 4 13.35 hod.
POVAŽSKÁ BYSTRICA autobusová zastávka pred Domom služieb (smer BA) 13.55 hod.
TRENČÍN autobusová stanica, oproti nástupišťu č. 1 15.00 hod.
NOVÉ MESTO N. VÁHOM autobus. zastávka za kruhovým objazdom oproti TESCO 15.30 hod.
PIEŠŤANY pred železničnou stanicou 15.45 hod.
NITRA parkovisko pri Atletickom štadióne a pri hoteli Olympia, Trieda Andreja Hlinku 16.30 hod.
TRNAVA pred železničnou stanicou 17.00 hod.
ZELENEČ čerpacia stanica (smer BA) 17.30 hod.
BRATISLAVA autobusová stanica Mlynské Nivy 5 18.00 hod.
BANSKÁ BYSTRICA parkovisko medzi OC Europa a futbalovým štadiónom, na Štiavničkách 12.00 hod.
ZVOLEN parkovisko pri železničnej stanici pri pošte 2 oproti autobusovej stanici 12.30 hod.

predpokladaný čas odchodu pri spiatočnej ceste

Dalmácia cca 19.00 – 21.00 hod.

Umag, Poreč cca 20.00 – 21.30 hod.
Crikvenica cca 22.00 – 23.00 hod.

Príchod na Slovensko v nedeľu dopoludnia.

Cena zahŕňa:  dopravu klimatizovaným autobusom 
(klimatizácia, video, bufet), DPH.

Autobus dopraví Vašich klientov do agentúry alebo hotela 
a na tom istom mieste ich vyzdvihne aj pri spiatočnej doprave.
V niektorých ťažšie prístupných miestach je možný výstup 
a nástup len na hlavnej magistrále.

2025

Oblasť Strediská Obojsmerná 
doprava

Jednosmerná 
doprava

Obojsmerná 
miestenka

Spojenie dvoch po sebe 
idúcich turnusov

Doprava bez zakúpenia 
ubytovania

Zadarská riviéra Petrčane, Zadar, 
Biograd na moru 135,- € 115,- € +10,- € +20,- € +20,- €

Šibenická riviéra Vodice, Šibenik-Solaris, 
Primošten

Trogir, Kaštel Šta�lič

135,- € 115,- € +10,- € +20,- € +20,- €

Trogirská riviéra 135,- € 115,- € +10,- € +20,- € +20,- €

Umag, Poreč, CrikvenicaIstria a Kvarner 130,- € 110,- € +10,- € +20,- € +20,- €

Splitsko-Omišská 
riviéra

Duče, Omiš, Mala Luka, 
Ruskamen 145,- € 125,- € +10,- € +20,- € +20,- €

Makarská riviéra
Brela, Baška Voda, 
Makarska, Tučepi, 

Obojsmerná doprava v rozpätí dlhšom ako sú 2 týždenné turnusy za sebou sa považuje za dve jednosmerné dopravy.

Podgora
145,- € 125,- € +10,- € +20,- € +20,- €

CESTOVNÁ KANCELÁRIA

PEGAS TOUR, s.r.o., Palackého 6
911 01 Trenčín, Slovensko
IČO: 34130543 IČ DPH: SK 2020386984
Zapísaná: OR OS Trenčín Oddiel: Sro. Vložka č. 881/R

tel.: 032/7444 473
mobil: 0908 852 409
e-mail: pegas@pegastour.sk
www.pegastour.sk

Cena dopravy klimatizovaným autobusom vrátane DPH na osobu

Plánované termíny 10-dňových autobusových zájazdov
Odchod SR

Príchod SR

06.06.

15.06.

13.06.

22.06.

20.06.

29.06.

27.06.

06.07.

04.07.

13.07.

11.07.

20.07.

18.07.

27.07.

25.07.

03.08.

01.08.

10.08.

08.08.

17.08.

15.08.

24.08.

22.08.

31.08.

29.08.

07.09.

05.09.

14.09.

Bratislava

bez príplatku

Trnava,
Nitra

+10,- €

 Piešťany, Nové Mesto 

+15,- €

Považská Bystrica
Žilina, Martin, Ružomberok

+20,- €

Zvolen, 
Banská Bystrica

+20,- €


